RNadh bem Originale im Wolfsburger Archive.

XXVIL  Gitngel und Gitnther son Bartensleben madyent eine Memorienftiftung an bem bvou
bem Propft Lubdolph in ber Marientivche g Galgwedel gegriinbeten Altave,
am 27. Mg 1356.

Nos Guncelinus miles et Guntherus famulus, fratres, dicti de Bertenlleue, re-
coguolcimus publice et notum facimus omnibus prefens feriptum vifuris feu audituris tam prefen-
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tibus quam futuris, Quod de pleno confenfu pariter et aflenfu Guncelini ac Guncelini, filio-
rum noltrorum, ac omnium heredum mnoftrorum, ad perpetuam vicariam allaris beate Marie virginis,
quam pie memorie dilectos frater nofter dominus Ludolfus, quondam in Saltwedele prepo-
fitus, in fua ibidem ecclefia fancte Marie fandatit” et ad ‘perpetuam anniverfarii fui memoriam,
quam in teftamento [uo in eadem ecclefia, Geut infra feribitur inflituit, peragendam, dimifimus ac
prefentibus dimittimus, appoluimus el prefentibus irreuocabiliter apponimus et dedimus atque do-
pamus de paternis bonis noftris in villa Rorberghe quatuor choros filiginis, videlicet in curia
punc hennekini philippi voum choram, in curia nunc haghemanni voum chorum, in curia nunc
Thideken tangelmannes vnum chorum cum dimidio et in curia nunc hermanni de Puggen dimidium
chorum, cum jure inpignorandi in diclis curiis, nomine perpetui pactus annis (ingulis perpetuo per-
cipiendos per perpeluum vicarium, ad dictom altare legitime prefentatum et canonice inflitatum,
Cuius ius prefentandi Confules antique civitatis Saltwedel predicte poft mortem domini Johannis
Parfowe, qui nunc elt vicarius dicti altaris, quociens uacauerit, perpetuo obtinebunt. Prefentabunt
tamen ad hoc ydoneum facerdotem vel clericum abilem, qui fe faciet ad presbileratus ordinem
infra annum promoueri, qui quidem perpetuus vicarius ad dictum altare fob obedientia prepofili in
Saltwedel dictam miffam legendo celebrabit, pro fui tamen corporis virium poffibilitate, ferna-
bitque diebus Sabbatis dominicis et feriis fecundis de domina noftra beata virgine Maria et tunc
penullima collecta erit pro defunctis, feilicet Inclina, pro falute videlicet animarum dicti domini Lu-
dolfi prepofiti, Guncelini militis et Machtildis, parentum noftrorum, ac eciam poflquam
20s viam yniuerfo carnis fuerimus ingrelf, pro falute animarum nofirarum et conthoralium noftra-
rum ac etiam fliorum noftrorum nominatim. Quarum omnium memoria per ipfum vicarium in om-
nibus fuis milis debet fieri in fecreto, et reliquis in feptimana quam premittitur diebus millam fer-
uabit vicarius prenotatus pro omnibus fidelibus defunctis cum collectis preuiis pro commemoralione
animarum nominatim ut predicitor expreffarum, Si tamen ob feftorum feu facri temporis deuocio-
nem prefatus dicti altaris vicarius vellet millas preferiptas aliquibus diebus mutare, poterit quidem
hoe licite facere, dummodo memorias animarum ut premittitur non obmittat. Item dictus vicarius
de omnibus redditibus vicarie predicti altaris appolitis prefentabit confulibus prenotatis annis fingu-
lis in die beati Nicolai tres marcas denariorum, quibus ipfi procurabunt predicti domini Ludolfi
prepofiti anniverfarium peragi tercia die ante feltum beate Lucie virginis vigiliis et tunc lequenti
die, que efl precedens dies diem beate Lucie, cum miflis ea videlicet peractione ficut de anni~
uerfario domini Rodolfi pie memorie, prepofiti quondam ibidem, in eadem ecclefia hactenus
eft [eruatum. Debemus ergo nos et volumus prenoctatos quatuor choros pacli perpetui per princi-
pem terre, cuius de hoc interelt, ad allare predicte vicarie facere appropriari infra apnum con-
tinue fubfequentem vel infra breuius tempus, fi poterimus, noltris laboribus et expenfis, Vi autem
premiffa omnia et fingula a nobis et noftris heredibus nobis fuccedentibus inuiolabiliter obferuen-
tur, in, enidentiam et teltimonium [aper ipfis figilla noftra patenter prelentibus dignum doximus
appendenda. Nos eliam prefati Guncelinus, predicti militis domini Gunecelini filius, ac Gun-
celinus, predieti famuli Guntheri filius, famuli, eiusdem cognominis de bertensleue, in eui-
denciam eliam el teftimonium noltri pleni el exprelli confenlus pariter et allenfus ompium premil=
forum per nos firmiter fernandorum figilla noltra prefentibus fimiliter de pofira ceria [cientia [unt
appenfa. Datum anno domini M°. CCee. LvIe., dominica qua cantatur oculi mei.
Nad) vem Originale im Salgwedeljdyen Arhive XXV, 12